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North Macedonia

12-021341/24-0003

19/02/2027 00:00:00

12/05/2027 00:00:00

2202991990************

Основни правила 1 (Забелешка 1 (а) од Глава 30, Дополнителна забелешка 
1 од Глава 30) и 6 примена на Номенклатурата на Царинска тарифа, 
наименување на тар. број 2202  и Коментар на ХС за тар. број 2202.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Додаток во исхрана во форма на течност, капки за орална употреба , со 
препорака да се зема по 1 мл на ден. Содржина во 1 мл: вода 576 мг, 
глицерол 336 мг, лактоферин 100 мг, витамин Б6 (пиридоксин 
хидрохлорид) 1, 4 мг, витамин Б12 (цијанокобаламин)  2,5 мцг, калиум 
сорбат 2,4 мг, арома, фруктоза 180 мг и лимонска киселина 1,36 мг. 
Производот е спакуван во стаклено шишенце од 20 мл  и  секундарно во 
картонска кутија заедно со капалка за аплицирање на доза..
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